



# **BDH Holding af 28/3 2019 ApS**

Elektravej 57, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40 48 66 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Brian Dahl Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BDH Holding af 28/3 2019 ApS Elektravej 57 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 40 48 66 58 Stiftet: 15. december 2017 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Dahl Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	BDH Byg ApS, Aalborg SØ BDH Byg udlejning ApS, Aalborg SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	BH Ejendomsinvest ApS, Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 mod -17.439 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.416 mod 405.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.375</b>	<b>-17.439</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	439.293	419.447
Andre finansielle indtægter	5.440	2.253
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.196	-2.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.162</b>	<b>401.518</b>
Skat af årets resultat	1.254	3.872
<b>Årets resultat</b>	<b>434.416</b>	<b>405.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-169.641	419.447
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	486.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.416</b>	<b>405.390</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.582	691.223
Kapitalinteresser	13.360	13.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>534.942</u>	<u>704.583</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>534.942</u></b>	<b><u>704.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	104.555
Tilgodehavende selskabsskat	193.880	50.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.288	132.682
Andre tilgodehavender	238	107
Tilgodehavender i alt	<u>317.406</u>	<u>287.734</u>
Likvide beholdninger	<u>997.236</u>	<u>511.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.314.642</u></b>	<b><u>799.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.849.584</u></b>	<b><u>1.503.822</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.480	499.121
Overført resultat	1.295.444	809.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.792.724</u></b>	<b><u>1.415.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.446	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	81.614
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.914	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.860</u>	<u>88.314</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.860</u></b>	<b><u>88.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.849.584</u></b>	<b><u>1.503.822</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.196</u>	<u>2.743</u>
	<b><u>3.196</u></b>	<b><u>2.743</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
